APBD

2022

PERWAL KOTA YOGYAKARTA NO. 64, BD 2022/NO. - SETDA KOTA YOGYAKARTA : 1047 HLM PERATURAN WALIKOTA YOGYAKARTA NOMOR 64 TAHUN 2022 TENTANG PENJABARAN PERTANGGUNGJAWABAN PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAERAH DAN BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2021

ABSTRAK

- Untuk melaksanakan ketentuan Pasal 12 Peraturan Daerah Nomor 2 Tahun 2022 tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021, perlu menetapkan Peraturan Walikota tentang Penjabaran Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021.
- Dasar hukum Peraturan Walikota ini adalah UU No. 16 Tahun 1950; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 1 Tahun 2022; PP No. 12 Tahun 2019; Perda Kota Yogyakarta No. 11 Tahun 2021; Perda Kota Yogyakarta No. 2 Tahun 2022.
- Dalam Peraturan Walikota ini diatur tentang Pertanggungjawaban Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2021. Bahwa realisasi anggaran terdiri dari pendapatan, belanja, dan pembiayaan. Realisasi jumlah pendapatan pada tahun 2021 sebesar Rp 1.707.273.287.342,46. Realisasi jumlah belanja pada tahun 2021 Rp 1.691.968.885.088,93 dan surplus sebesar Rp 15.304.402.253,53. Realisasi jumlah pembiayaan netto sebesar Rp 313.436.954.088,36 dan sisa lebih pembiayaan anggaran tahun berkenaan Rp 328.741.356.341,89.

CATATAN

- Peraturan Walikota ini mulai berlaku pada tanggal 22 Agustus 2022.

- Lampiran: 1 hlm.